Приложение 1

к правилам приёма и отчисления
обучающихся, в МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 22 «Кораблик»
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ ПО ПРИЁМУ В ДОУ
Заведующему МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 22 «Кораблик»

Маниной Ирине Викторовне

от _____________________________________

(Ф.И.О. (полностью) законного представителя ребенка)

_______________________________________,

проживающего по адресу: ________________

адрес фактического проживания

________________________________________

Конт./тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________

                                                                        Ф.И.О. ребёнка, дата и место рождения

___________________________________________________ в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 22 «Кораблик» __

полное название образовательной организации

Адрес места жительства ребенка _______________________________________________

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) _________________________________________

Адрес места жительства, контактный телефон___________________________________

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери (законного представителя) ______________________________________

Адрес места жительства, контактный телефон___________________________________

_____________________________________________________________________________
Особые отметки:

Наличие у ребёнка хронических заболеваний, инвалидности (указать заболевание) _________________________________ (заполняется по желанию родителей (законных представителей)
К заявлению прилагаю следующие документы (копии): ______________________________

_____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами МДОУ, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования ознакомлен (ознакомлена).

«____» ______________ 20___ г.                                               Подпись ________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________________ языке.

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных данных ребенка согласен (согласна).

«____» ______________ 20___ г.                                               Подпись _______________